

Chainbox ApS

Knabrostræde 1 A, 2
1210 København K

CVR-nr. 30 57 30 05

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

18. marts 2021

Dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Chainbox ApS
Knabrostræde 1 A, 2
1210 København K

CVR-nr: 30 57 30 05
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Anders Pollas Petersen, formand
Kasper Bumbech Andersen

Direktion

Kasper Bumbech Andersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, sælge og vedligeholde software til webshops med fuld integration til økonomisystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på 471.909 kr., sammenlignet med 631.147 kr. i 2019. Virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.212.382 kr., sammenlignet med 940.473 kr. pr. 31. december 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		5.798.577	6.210.168
Personaleomkostninger	2	-5.582.111	-5.369.075
Af- og nedskrivninger		-33.042	-19.839
Resultat før finansielle poster		183.424	821.254
Andre finansielle indtægter		447.196	899
Øvrige finansielle omkostninger		-15.203	-7.273
Resultat før skat		615.417	814.880
Skat af årets resultat	3	-143.508	-183.733
Årets resultat		471.909	631.147
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200.000
Overført resultat		-528.091	431.147
		471.909	631.147

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2020	31/12 2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>402.727</u>	<u>39.678</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>142.033</u>	<u>142.072</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>544.760</u>	<u>181.750</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		923.838	1.318.221
Andre tilgodehavender		51.173	18.111
Udskudt skatteaktiv		0	1.100
Periodeafgrænsningsposter		<u>121.148</u>	<u>94.679</u>
		<u>1.096.159</u>	<u>1.432.111</u>
Likvide beholdninger		<u>4.238.881</u>	<u>2.485.717</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.335.040</u>	<u>3.917.828</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.879.800</u></u>	<u><u>4.099.578</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2020	31/12 2019
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		138.888	138.888
Overført resultat		73.494	601.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt		<u>1.212.382</u>	<u>940.473</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>15.820</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>15.820</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>0</u>	<u>127.994</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.720.000	1.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.033	146.104
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.493	93.801
Anden gæld		<u>2.766.072</u>	<u>1.291.206</u>
		<u>4.651.598</u>	<u>3.031.111</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.651.598</u>	<u>3.159.105</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.879.800</u>	<u>4.099.578</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	5		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsår et	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	138.888	601.585	200.000	940.473
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	-528.091	1.000.000	471.909
Egenkapital 31. december 2020	138.888	73.494	1.000.000	1.212.382

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Chainbox ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer, autodrift mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og transaktioner i fremmed valuta.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud (fuld fordeling).

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgsspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender, som blandt andet omfatter tilgodehavender fra salg, måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Efter sambeskatningsreglerne overtager modervirksomheden, som administrationselskab, hæftelsen for selskabets selskabsskatter over for skattemyndighederne i takt med betalinger i sambeskatningsbidrag.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes under mellemværender med tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Under modtagne forudbetalinger fra kunder, er indregnet betalinger fra kunder, hvor levering og risikoovergang sker i de efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

kr.	2020	2019
Lønninger	5.045.055	4.856.799
Pensionsforsikringer	465.434	438.366
Andre omkostninger til social sikring	71.622	73.910
	<u>5.582.111</u>	<u>5.369.075</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>10</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	126.588	184.833
Årets regulering af udskudt skat	16.920	-1.100
	<u>143.508</u>	<u>183.733</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		59.517
Tilgang i årets løb		<u>396.091</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>455.608</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		-19.839
Årets afskrivninger		<u>-33.042</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>-52.881</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u><u>402.727</u></u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 3-6 måneder og en samlet forpligtelse på 139 t.kr.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med Kasper Bumbech Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Pollas Petersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Chainbox ApS

Serienummer: PID:9802-2002-2-100261219163

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-04-07 14:34:52Z

NEM ID 

Kasper Bumbech Andersen

Adm. direktør

På vegne af: Chainbox ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-278801243477

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-08 08:43:51Z

NEM ID 

Kasper Bumbech Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Chainbox ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-278801243477

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-08 08:43:51Z

NEM ID 

Klaus Rytz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serienummer: CVR:25578198-RID:54473077

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-04-08 08:48:27Z

NEM ID 

Kasper Bumbech Andersen

Dirigent

På vegne af: Chainbox ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-278801243477

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-08 08:51:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3XTEB-PZFI5-O2MMW1-CFLA6-XZD8L-GZ57H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>